加西市陸上選手権大会について
保護者各位

スムーズに大会が実施できますよう下記の注意事項をお読みのうえ、ご協力いただきますようお願い申し上げます。
(加西市陸上競技協会)

駐車場

･保護者の方は第１駐車場・第２駐車場に役員の指示に従って
駐車して下さい。(善防中学校内は競技役員・来賓用です。)
･第２駐車場は雨天時・降雨後ぬかるむ場合がありますのでご注意下さい。
･グリーンパークのサッカー場内には車を乗り入れないで下さい。
･学校周辺の道路(警察署の巡回あり)や空き地に駐車しないで下さい。
･できるだけ乗り合わせてお越し下さい。

サ 陸 応援
ッ 上

カ Ｐ 善防池 ・ロープやカラーコーン内には立ち入らないで下さい。
ー ・校舎内には入らないで下さい。
場 ←第２

駐車場

駐車
禁止 陸上Ｐ

徒歩→ → → → ↓ 皿 池
←

善防公民館

駐

善防中学校

車

店
第１ 悪天候時は、当日６時３０分以降に加西市陸上競技協会ホームページで
駐車場 大会実施の有無を確認して下さい。

加西市陸上競技協会 で検索 または下記アドレスへ
http://www.haaa.jp/~kasai/